
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 09.06.2025 № 1288 

г. Пестово 

 

О внесении и утверждении из-

менений в Устав ООО МП «Пе-

стовский водоканал» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пп.2 п.2 ст.33, 39 Федерального закона от 8 февраля 1998 года № 

14-ФЗ «Об обществах о ограниченной ответственностью», Уставом Пестовско-

го муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести и утвердить прилагаемые изменения в Устав общества с ограни-

ченной ответственностью межмуниципальное предприятие «Пестовский водо-

канал». 

2. Поручить директору общества с ограниченной ответственностью межму-

ниципальное предприятие «Пестовский водоканал» Тараканову А. В. быть за-

явителем при государственной регистрации изменений в Устав общества с 

ограниченной ответственностью межмуниципальное предприятие «Пестовский 

водоканал». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный 

вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Заместитель Главы Администрации  

муниципального округа                                                                     Е.А. Соловьева 

 

 

 



Утвержден  

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 09.06.2025 № 1288 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Устав  

общества с ограниченной ответственностью межмуниципальное предприятие 

«Пестовский водоканал» 

 

 

 

 

1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции: 

«4.1. Уставный капитал Общества определяет минимальный размер иму-

щества, гарантирующий интересы его кредиторов, и составляет 100 000 (сто 

тысяч) рублей, который вносится имуществом и денежными средствами и рас-

пределяется следующим образом: Пестовский муниципальный округ, в лице 

Администрации Пестовского муниципального округа-доля составляет 100 %.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новгородская область 

г. Пестово 

2025 год 


